

Rozpočet diela spracovaný podľa projektovej dokumentácie

Ev. číslo obstarávania: KO-RK-242-21

Názov predmetu obstarávania: Zhotovenie stavby „BA, Stavebné úpravy AB V“.

Uchádzač:

Obchodné meno/ názov: **Dcorp spol. s r.o.**

Sídlo: Fraňa Kraľa 483/56, 902 01 Pezinok

IČO: 44 933 231

Konajúci prostredníctvom: Štefan Dobročáni,

P.č.	Popis	Celková cena v EUR bez DPH
1.	Rozpočet stavby - ocenený poskytnutý výkaz výmer z PD (časť architektúra vrátane časti elektroinštalácie)	132 868,73
2.	Rozpočet doplnených „chýbajúcich“ položiek	0,00
3.	Zariadenie staveniska (stanovené individuálnou kalkuláciou)	0,00
4.	Celkové náklady na zhotovenie stavby spolu v Eur bez DPH: (súčet riadkov 1. – 3.)	132 868,73

V Bratislave, dňa: 24.09.2021

.....
Štefan Dobročáni, konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
BA Stavebné úpravy interiéru AB V SPP Mlynské Nivy 44B Bratislava

Objekt:
0100 - Kancelárske priestory - interié

Časť:
0101 - Stavebné úpravy (HSV+PSV+Montáže)

JKSO:
Miesto: Mlynské Nivy 44B Bratislava

KS:
Dátum: 24.09.2021

Objednávateľ:
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DCorp s.r.o. Pezinok, Fraňa Kráľa 483/56, 902 01 Pezinok

IČO: 44933231
IČ DPH: SK2022874260

Projektant:
ATELIÉR KUSÁ, spol. s r.o.

IČO: 36656691
IČ DPH: SK2022217637

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	132 868,73
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	132 868,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	132 868,73	20,00%	26 573,75

Cena s DPH	v EUR	159 442,48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BA Stavebné úpravy interiéru AB V SPP Mlynské Nivy 44B Bratislava

Objekt:

0100 - Kancelárske priestory - interiér

Časť:

0101 - Stavebné úpravy (HSV+PSV+Montáže)

Miesto:

Mlynské Nivy 44B Bratislava

Dátum:

24.09.2021

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Projektant:

ATELIÉR KUSÁ,
spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

DCorp s.r.o. Pezinok, Fraňa Kráľa 483/56, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

132 868,73

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

17 757,71

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 114,20

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 281,51

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

11 362,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

78 675,40

725 - Zariaďovacie predmety

1 620,59

763 - Konštrukcie - drevostavby

29 929,66

766 - Konštrukcie stolárske

31 085,14

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

604,99

776 - Podlahy povlakové

77,50

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

9 266,30

784 - Maľby

6 091,21

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

36 435,61

M21 - 155 Elektromontáže

30 196,17

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

323,44

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

5 916,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

132 868,73

ROZPOČET

Stavba:

BA Stavebné úpravy interiéru AB V SPP Mlynské Nivy 44B Bratislava

Objekt:

0100 - Kancelárske priestory - interié

Časť:

0101 - Stavebné úpravy (HSV+PSV+Montáže)

Miesto:

Mlynské Nivy 44B Bratislava

Dátum:

24.09.2021

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s.

Projektant:

ATELIÉR KUSÁ,
spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

DCorp s.r.o. Pezinok, Fraňa Kráľa 483/56, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 868,727

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 17 757,710

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 2 114,196

1	K	317161112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	3,000	15,539	46,617
	VV		"m.č.314,408,516a"				
	VV		3,00		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
2	K	317161113	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1500 mm	kus	4,000	18,192	72,768
	VV		"m.č.409,409a,410"				
	VV		3+1		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
3	K	34224116R	Priečky z tehál pálených plných P15 hr. 150 mm "A.14"	m2	26,210	44,027	1 153,948
	VV		"m.č.409"				
	VV		26,210		26,210		
	VV		Súčet		26,210		
4	K	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3 "A.13"	m2	19,220	32,584	626,264
	VV		"A.13 m.č.408,409a"				
	VV		19,220		19,220		
	VV		Súčet		19,220		
5	K	342291112	Ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	18,000	3,288	59,184
6	K	342291122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	m	15,000	10,361	155,415
	D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				4 281,511
7	K	61240339R	Zaplnenie rýh v stenách maltou po elektro "A.11"	m	25,000	19,732	493,300
	VV		"A.11 3.NP,4.NP,5.NP"				
	VV		1*2,5+4*2,5+5*2,5		25,000		
	VV		Súčet		25,000		
8	K	612457170	Vnút. omietka vápenná jadrová (hrubá) stien hr. 10 mm "A.14"	m2	52,420	8,351	437,759
	VV		"A.14 m.č.409"				
	VV		26,210*2		52,420		
	VV		Súčet		52,420		
9	K	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom "A.14"	m2	52,420	1,092	57,243
10	K	612465115	Príprava podkl. Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priľna. náteru "A.14,A.13"	m2	71,640	1,926	137,979
	VV		"A12,A.13"				
	VV		52,42+19,22		71,640		
	VV		Súčet		71,640		
11	K	61247410R	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová hr.5mm "A.14,A.13"	m2	90,860	8,147	740,236
	VV		"A.14 m.č.409"				
	VV		26,21*2		52,420		
	VV		"A.13 m.č.408,409a"				
	VV		19,22*2		38,440		
	VV		Súčet		90,860		
12	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou "A.13"	m2	38,440	5,420	208,345
13	K	624601010	Pretmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	m	250,000	6,407	1 601,750
14	K	632452441	Doplnenie cementového poteru pl. 1-4 m2, hr. 30-40 mm "A.08"	m2	9,400	64,351	604,899
	VV		"m.č.408,409,409a,410"				
	VV		9,40		9,400		

VV		Súčet			9,400		
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				11 362,003	
15	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	1 100,000	2,149	2 363,900
16	K	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	1 300,000	2,278	2 961,400
17	K	962031136	Búranie priečok z tvár. MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 "B.08"	m2	60,040	2,558	153,582
VV		"m.č.302a,310"					
VV		4,75+3,69			8,440		
VV		"m.č.408,409,410"					
VV		6,9+21,99+4			32,890		
VV		"m.č.508,521,522,523"					
VV		6,16+2,16+2,16+8,23			18,710		
VV		Súčet			60,040		
18	K	971033631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm "B.06"	m2	3,800	5,004	19,015
VV		"m.č.314,516"					
VV		1,9+1,9			3,800		
VV		Súčet			3,800		
19	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "B.15,B.15a,B.20"	m2	220,700	3,962	874,413
VV		"B.15 m.č.305,405,505,605,705"					
VV		1,83*5			9,150		
VV		"B.20,B.15a"					
VV		200+2,31*5			211,550		
VV		Súčet			220,700		
20	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	29,100	10,356	301,360
21	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	174,600	7,258	1 267,247
22	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,100	13,344	388,310
23	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	582,000	0,420	244,440
24	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,100	10,450	304,095
25	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	58,200	1,173	68,269
26	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	29,100	18,972	552,085
27	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	16,025	36,748	588,887
28	K	999990001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1 - bližšie nešpecifikované práce	hod	100,000	12,750	1 275,000
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				78 675,404	
D	725	Zariaďovacie predmety				1 620,592	
29	K	725310823	Demontáž drezov jednodielných vstavaných v kuch. zostavách "B.16,B.16a"	súbor	10,000	6,717	67,170
VV		"B.16 m.č.305,405,505,605,705"					
VV		1+1+1+1+1			5,000		
VV		"B.16a 3.NP-5.NP"					
VV		1+1+1+1+1			5,000		
VV		Súčet			10,000		
30	K	72531420R	Drez jednoduchý oceľový smalt. štandardná kvalita s odkvapávačom-K1,K2 "A.09"	súbor	10,000	150,960	1 509,600
VV		"3.NP-7.NP"					
VV		(1+1+1+1+1)*2			10,000		
VV		Súčet			10,000		
31	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4 "B.16,B.16a"	súbor	10,000	3,817	38,170
VV		"B.16 m.č.305,405,505,605,705"					
VV		1+1+1+1+1			5,000		
VV		"B.16a 3.NP-5.NP"					
VV		1+1+1+1+1			5,000		
VV		Súčet			10,000		
32	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,149	0,350	5,652
D	763	Konštrukcie - drevostavby				29 929,662	
33	K	763111117	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod.CW a UW dosky 1x RB hr 12,5 "A.03"	m2	441,360	32,438	14 316,836
VV		"m.č.310,310a,314,319b,319c"					
VV		18,22+6,78+20,22+18,53+8			71,750		
VV		"m.č.410a"					
VV		17,92			17,920		
VV		"m.č.508,516,521,521b,522,522a,523"					
VV		11,5+20,28+6,5+18,53+18,22+6,5+9,45			90,980		
VV		"m.č.608,621,621b,623,623a,624"					
VV		13,2+6,5+18,53+18,22+7,7+8,22			72,370		
VV		"m.č.708a-d,709,711,712,713,715,715a,716b,716c"					

	VV		19,83+7,55+21,88+17,92+20,43+16,5+16,5+16,5+7,7+18,22+17,31+8		188,340		
	VV		Súčet		441,360		
34	K	763119011	Demontáž SDK priečky,jednoduchá nosná oceľová konštrukcia,jednod. opláštenie "B.09"	m2	53,130	4,940	262,462
	VV		"m.č.608,621,623,624"				
	VV		6,28+1,7+2,77+8,04		18,790		
	VV		"m.č.708,715,716"				
	VV		29,51+2,06+2,77		34,340		
	VV		Súčet		53,130		
35	K	76311901R	Demontáž SDK priečky,jednod. oceľová konštrukcia,1xoplaštenie+Al profil nadpražie "B.14"	m2	7,200	5,810	41,832
	VV		"m.č.709,711,712,713"				
	VV		1,8*4		7,200		
	VV		Súčet		7,200		
36	K	763119210	Základný penetračný náter Grundierung "A.02,A.03"	m2	1 055,255	0,918	968,724
	VV		"A.02"				
	VV		172,535		172,535		
	VV		"A.03" 441,36*2 = 882,720				
	VV		441,36*2		882,720		
	VV		Súčet		1 055,255		
37	K	763133010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm "A.02"	m2	172,535	27,387	4 725,216
	VV		"m.č.319b,319c,320a"				
	VV		(3,96+15,11+4,84)*1,10		26,301		
	VV		"m.č.521,521b,522,522a"				
	VV		(12,72+3,9+3,9+12,98)*1,10		36,850		
	VV		"m.č.623,623a"				
	VV		(3,72+14)*1,10		19,492		
	VV		"m.č.712,712a,713,713a,702,715,716b,716c"				
	VV		(9,2+14,7+5*8+3,72+14,1)*1,10		89,892		
	VV		Súčet		172,535		
38	K	76313503R	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm "A.01"	m2	144,287	48,813	7 043,081
	VV		"A.01 m.č.502,523"				
	VV		(16,48+13,04)*1,10		32,472		
	VV		"A.01 m.č.602,624"				
	VV		(16,48+12,66)*1,10		32,054		
	VV		"A.01 m.č.702,708a-d"				
	VV		(10,5+15,83+13,84+14,04+18,3)*1,10		79,761		
	VV		Súčet		144,287		
39	K	763135095	Montáž kaziet Rigips, hrana A "B.01"	m2	144,280	2,916	420,720
	VV		"B.01 m.č.302,302a,310,314"				
	VV		0,91+6,12+15,75+12		34,780		
	VV		"B.01 m.č.402,408,409,410"				
	VV		12,03+6,09+7,06+11,7		36,880		
	VV		"B.01 m.č.502,508,516"				
	VV		8,58+1,9+11,97		22,450		
	VV		"B.01 m.č.602,608,621"				
	VV		9,67+1,1+14,81		25,580		
	VV		"B.01 m.č.702,709,711"				
	VV		1,28+11,97+11,34		24,590		
	VV		Súčet		144,280		
40	K	763803110	Demontáž podhlady sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB "B.02"	m2	253,740	3,397	861,955
	VV		"m.č.319"				
	VV		24,77		24,770		
	VV		"m.č.521,522,523"				
	VV		21,72+21,78+18,53		62,030		
	VV		"m.č.623,624"				
	VV		23,01+19,17		42,180		
	VV		"m.č.708,708a,712,713,715,716"				
	VV		51,25+11,66+7,5+7,3+24,04+23,01		124,760		
	VV		Súčet		253,740		
41	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	286,408	4,500	1 288,836
D		766	Konštrukcie stolárske		31 085,144		
42	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m "A.04,A.05"	kus	30,000	22,950	688,500
	VV		"A.04 m.č.314,408,516a"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		"A.05 m.č.310,310a,319b,319c,410a"				
	VV		4		4,000		
	VV		"A.05 m.č.508,521,521b,522,522a,523"				
	VV		6		6,000		
	VV		"A.05 m.č.608,621,621a,623,623a,624"				
	VV		6		6,000		
	VV		"A.05 m.č.708b-d,709,711,712,713,715,715a,716b,716c"				
	VV		11		11,000		
	VV		Súčet		30,000		
43	M	61161711R	Dvere vnútorné plné laminát 80x197,kľučky,kovanie,zámok "D1"	kus	27,000	99,960	2 698,920
44	M	61161712R	Dvere vnútorné plné laminát 80x197,kľučky,kovanie,zámok "D2"	kus	3,000	99,960	299,880

45	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m "A.06"	kus	3,000	26,112	78,336
	VV		"A.06 m.č.409,409a,410"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
46	M	61161713R	Dvere vnútorné plné laminát 90x197,kľučky,kovanie,zámok "D3"	kus	2,000	99,960	199,920
47	M	61161714R	Dvere vnútorné plné laminát 90x197,kľučky,kovanie,zámok "D4"	kus	1,000	99,960	99,960
48	K	76666148R	Montáž dvier kom. otv. s olov. vložkou a bezp. zárubne 1-kr. nad 0,8m "A.07"	kus	1,000	170,400	170,400
	VV		"A.07 m.č.410"				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
49	M	61161715R	Dvere vnútorné bezpečnostné so zárubňou typ BD200 90x197,kľučky,kovanie,zámok "D5"	kus	1,000	2 801,940	2 801,940
50	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	33,000	56,350	1 859,550
51	M	6116G0111	Zárubňa obložková laminat. CPL štandard šírky 60-90 cm "A.04,A.05,A.06"	kus	33,000	139,740	4 611,420
	VV		"A.04,A.05,A.06"				
	VV		27+3+2+1		33,000		
	VV		Súčet		33,000		
52	K	766682350	Demontáž dverových obložkových drevených alebo plast. zárubní plochy do 2 m2 "B.10,B.12"	m2	24,000	16,728	401,472
	VV		"B.10 m.č.310,319"				
	VV		0,8*2*2		3,200		
	VV		"B.10 m.č.408,409,410"				
	VV		0,8*2*3		4,800		
	VV		"B.10 m.č.521,522,523,508"				
	VV		0,8*2*4		6,400		
	VV		"B.12 m.č.608,621,623,624"				
	VV		0,8*2*4		6,400		
	VV		"B.12 m.č.715,716"				
	VV		0,8*2*2		3,200		
	VV		Súčet		24,000		
53	K	766682360	Demontáž dverových obložkových drevených alebo plast. zárubní plochy nad 2 m2 "B.11,B.13"	m2	5,800	11,154	64,693
	VV		"B.11 m.č.302a"				
	VV		1,45*2		2,900		
	VV		"B.13 m.č.708"				
	VV		1,45*2		2,900		
	VV		Súčet		5,800		
54	K	766691914	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier pl do 2 m2 "B.10,B.12"	kus	15,000	0,988	14,820
	VV		"B.10 m.č.310,319"				
	VV		1+1		2,000		
	VV		"B.10 m.č.408,409,410"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		"B.10 m.č.521,522,523,508"				
	VV		1+1+1+1		4,000		
	VV		"B.12 m.č.608,621,623,624"				
	VV		1+1+1+1		4,000		
	VV		"B.12 m.č.715,716"				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Súčet		15,000		
55	K	766691915	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier pl cez 2 m2 "B.11,B.13"	kus	2,000	1,242	2,484
	VV		"B.11 m.č.302a"				
	VV		1		1,000		
	VV		"B.13 m.č.708"				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
56	K	766699612	Montáž krytov vykurovacích telies z tvrdého dreva "B.18"	m2	178,200	20,094	3 580,751
	VV		"B.18 3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP"				
	VV		0,9*2,75*(14+18+14+16+10)		178,200		
	VV		Súčet		178,200		
57	K	76669961R	Montáž krytov vykurovacích telies z tvrdého dreva s úpravou "B.17"	m2	69,300	29,274	2 028,688
	VV		"B.17 m.č.310,314,319"				
	VV		2,75*0,9*(2+2+2)		14,850		
	VV		"B.17 m.č.410"				
	VV		2,75*0,9*2		4,950		
	VV		"B.17 m.č.516,521,522"				
	VV		2,75*0,9*(2+2+2)		14,850		
	VV		"B.17 m.č.621,623"				
	VV		2,75*0,9*(2+2)		9,900		
	VV		"B.17 m.č.708,708a,709,715,716"				
	VV		2,75*0,9*(1+3+2+2+2)		24,750		
	VV		Súčet		69,300		
58	K	76669973R	Prekrytie škár okrajovou lištou dl.1850mm - K1 "A.09"	kus	5,000	11,016	55,080
59	K	76669974R	Prekrytie škár okrajovou lištou dl.2650mm - K2 "A.09"	kus	5,000	14,688	73,440
60	K	766812113	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 180cm "A.09"	kus	5,000	214,200	1 071,000

	VV		"3.NP-7.NP"					
	VV		1+1+1+1+1			5,000		
	VV		Súčet			5,000		
61	M	61581227R	Súbor kuchynský 185cm - K1 "A.09" - horné skrinky	kus	5,000	325,890	1 629,450	
	VV		"3.NP-7.NP"					
	VV		1+1+1+1+1			5,000		
	VV		Súčet			5,000		
62	K	766812116	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 240cm	kus	5,000	285,600	1 428,000	
63	M	61581228R	Súbor kuchynský 265cm - K2 - horné skrinky	kus	5,000	443,700	2 218,500	
64	K	76682582R	Demontáž drev. vstavaných konštr. poloblúkový pult 2,75x0,6m "B.05"	kus	2,000	25,500	51,000	
	VV		"m.č.523,624"					
	VV		1+1			2,000		
	VV		Súčet			2,000		
65	K	76682610R	Demontáž krytov vykurovacích telies z tvrdého dreva "B.17,B.18"	m2	247,500	2,703	668,993	
	VV		"B.17 m.č.310,314,319"					
	VV		2,75*0,9*(2+2+2)			14,850		
	VV		"B.17 m.č.410"					
	VV		2,75*0,9*2			4,950		
	VV		"B.17 m.č.516,521,522"					
	VV		2,75*0,9*(2+2+2)			14,850		
	VV		"B.17 m.č.621,623"					
	VV		2,75*0,9*(2+2)			9,900		
	VV		"B.17 m.č.708,708a,709,715,716"					
	VV		2,75*0,9*(1+3+2+2+2)			24,750		
	VV		"B.18 3.NP,4.NP,5.NP,6.NP,7.NP"					
	VV		0,9*2,75*(14+18+14+16+10)			178,200		
	VV		Súčet			247,500		
66	K	766829100	Montáž drev. pracovnej dosky - K1,K2	kus	10,000	36,516	365,160	
	VV		"K1,K2 3.NP-7.NP"					
	VV		(1+1+1+1+1)*2			10,000		
	VV		Súčet			10,000		
67	M	61568422R	Doska pracovná 1850x600x38mm laminát - K1 "A.09"	kus	5,000	141,525	707,625	
	VV		"3.NP-7.NP"					
	VV		1+1+1+1+1			5,000		
	VV		Súčet			5,000		
68	M	61568423R	Doska pracovná 2650x600x38mm laminát - K2	kus	5,000	202,725	1 013,625	
	VV		"3.NP-7.NP"					
	VV		1+1+1+1+1			5,000		
	VV		Súčet			5,000		
69	K	76682910R	Demontáž drev. pracovnej dosky dl.1,85m "B.16"	kus	5,000	12,750	63,750	
	VV		"m.č.305,405,505,605,705"					
	VV		1+1+1+1+1			5,000		
	VV		Súčet			5,000		
70	K	76682911R	Demontáž drev. pracovnej dosky dl.2,65m "B.16a"	kus	5,000	16,830	84,150	
	VV		"K1"					
	VV		5			5,000		
	VV		Súčet			5,000		
71	K	76682912R	Montáž nástenný panel s držiakmi K1,K2	kus	10,000	22,950	229,500	
72	M	61568424R	Nástenný panel 1850x600mm laminát - K1 "A.09"	kus	5,000	110,364	551,820	
73	M	61568425R	Nástenný panel 3000x600mm laminát - K2	kus	5,000	179,010	895,050	
74	M	61568426R	Držiak na stenu 1200x600mm - K1,K2 "A.09"	kus	10,000	13,056	130,560	
75	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	308,384	0,800	246,707	
D		767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				604,989	
76	K	767581801	Demontáž podhľadov, kazety "B.01"	m2	144,280	2,703	389,989	
	VV		"B.01 m.č.302,302a,310,314"					
	VV		0,91+6,12+15,75+12			34,780		
	VV		"B.01 m.č.402,408,409,410"					
	VV		12,03+6,09+7,06+11,7			36,880		
	VV		"B.01 m.č.502,508,516"					
	VV		8,58+1,9+11,97			22,450		
	VV		"B.01 m.č.602,608,621"					
	VV		9,67+1,1+14,81			25,580		
	VV		"B.01 m.č.702,709,711"					
	VV		1,28+11,97+11,34			24,590		
	VV		Súčet			144,280		
77	K	76758280R	Demontáž sadrokart. oblúk. podhľadov a roštov "B.03"	m2	3,380	1,836	6,206	
	VV		"m.č.523,623"					
	VV		1,69+1,69			3,380		
	VV		Súčet			3,380		
78	K	76758281R	Demontáž sadrokart. podhľadov,roštov a svietidiel "B.04"	m2	15,800	7,854	124,093	
	VV		"m.č.708"					
	VV		15,80			15,800		
	VV		Súčet			15,800		

79	K	767631800	Demontáž okien pre beztmel. zasklenie so zasklením "A.21"	m2	2,400	35,292	84,701
	VV		"m.č.708a"				
	VV		3*0,80		2,400		
	VV		Súčet		2,400		
	D	776	Podlahy povlakové				77,500
80	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky "A.03"	m2	25,000	3,100	77,500
	D	781	Obklady z obkladačiek a dosiek				9 266,304
81	K	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu "A.10"	m2	200,000	24,225	4 845,000
	VV		"3.NP-7.NP"				
	VV		40+40+40+40+40		200,000		
	VV		Súčet		200,000		
82	M	59767038R	Obklad keramický "A.10"	m2	210,000	17,034	3 577,140
	VV		"3.NP-7.NP"				
	VV		(40+40+40+40+40)*1,05		210,000		
	VV		Súčet		210,000		
83	K	78149111R	Montáž a dod. PVC profilov do tmelu, roh	m	130,000	4,891	635,830
84	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	90,580	2,300	208,334
	D	784	Maľby				6 091,213
85	K	78441130R	Vyspravenie SDK stien s obrúsením a pretmelením po elektro "A.12"	m	12,500	6,426	80,325
	VV		"7.NP"				
	VV		5*2,5		12,500		
	VV		Súčet		12,500		
86	K	78441331R	Penetrácie stien a stropov v miestnostiach a na schodisku "A.13,A.14"	m2	110,060	0,765	84,196
	VV		"A.14 m.č.409"				
	VV		26,21*2+0,8*2*3*2		62,020		
	VV		"A.13 m.č.408,409a"				
	VV		19,22*2+0,8*2*3*2		48,040		
	VV		Súčet		110,060		
87	K	784452271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m "A.02,A.03,A.13,A.14"	m2	723,955	2,305	1 668,716
	VV		"A.02,A.03,A.13,A.14"				
	VV		613,895+110,06		723,955		
	VV		Súčet		723,955		
88	K	784481010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m "A.02,A.03"	m2	613,895	6,936	4 257,976
	VV		"A.002 m.č.319b,319c,320a"				
	VV		(3,96+15,11+4,84)*1,10		26,301		
	VV		"A.02 m.č.521,521b,522,522a"				
	VV		(12,72+3,9+3,9+12,98)*1,10		36,850		
	VV		"A.02 m.č.623,623a"				
	VV		(3,72+14)*1,10		19,492		
	VV		"A0.2 m.č.712,712a,713,713a,702,715,716b,716c"				
	VV		(9,2+14,7+5*8+3,72+14,1)*1,10		89,892		
	VV		"A.03 m.č.310,310a,314,319b,319c"				
	VV		18,22+6,78+20,22+18,53+8		71,750		
	VV		"A.03 m.č.410a"				
	VV		17,92		17,920		
	VV		"A.03 m.č.508,516,521,521b,522,522a,523"				
	VV		11,5+20,28+6,5+18,53+18,22+6,5+9,45		90,980		
	VV		"A.03 m.č.608,621,621b,623,623a,624"				
	VV		13,2+6,5+18,53+18,22+7,7+8,22		72,370		
	VV		"A.03 m.č.708a-d,709,711,712,713,715,715a,716b,716c"				
	VV		19,83+7,55+21,88+17,92+20,43+16,5+16,5+16,5+7,7+18,22+		188,340		
	VV		17,31+8				
	VV		Súčet		613,895		
	D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M				36 435,613
	D	M21	155 Elektromontáže				30 196,171
89	K	21011111R	Elektroinštalácia montáž a dodávka "EL.1-EL12"	Eur	1,000	30 196,171	30 196,171
	D	M22	156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				323,442
90	K	22000000R	DMT, úprava a montáž plast. krytky štrukt. kabeláže "B.19"	kus	14,000	23,103	323,442
	VV		"m.č. 310,314,319"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		"m.č. 410"				
	VV		1		1,000		
	VV		"m.č. 516,521,522"				
	VV		1+1+1		3,000		
	VV		"m.č. 621,623"				
	VV		3		3,000		
	VV		"m.č.708,709,715,716"				
	VV		1+1+1+1		4,000		
	VV		Súčet		14,000		

D		M24	158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	5 916,000			
91	K	24011111R	M24 - Vzduchotechnika - DMT,montáž a dodávka prípoj. hadičiek "VZT.1"	kus	200,000	29,580	5 916,000

CENOVÁ PONUKA Dcorp s.r.o. Fraňa Kráľa 483/56, 902 01 Pezinok - zmena zo dňa 13.09.2021 - Elektroinštalácia

Stavba: BA, Stavebné úpravy AB V

Objekt: Bratislava, Mlynské Nivy 44/b, Kat. úz.: Nivy, p. č. 9228/74

Objednávateľ: Bratislava, Mlynské Nivy 44/b, Kat. úz.: Nivy, p. č. 9228/74

Zhotoviteľ: Dcorp s.r.o., Fraňa Kráľa 483/56, 902 01 Pezinok

Miesto: Mlynské Nivy 44/b Bratislava

Spracoval:

Dátum: 20.9.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

M Práce a dodávky M

17 609,921 12 586,250

21-M Elektromontáže

17 609,921 12 586,250

1			Demontáž a odpojenie - Stropný reproduktor požiarneho rozhlasu	ks	19,000	0,000	12,500	12,500	0,000	237,500
2			Montáž a pripojenie (demontovaného) - Stropný reproduktor požiarneho rozhlasu	ks	19,000	0,000	12,500	12,500	0,000	237,500
3			Montáž a pripojenie (nového) - Stropný reproduktor požiarneho rozhlasu	ks	21,000	0,000	12,500	12,500	0,000	262,500
4			Stropný reproduktor PC-1867FC	ks	21,000	93,750	0,000	93,750	1 968,750	0,000
5			Montáž kábla pre reproduktory (POŽIARNY ROZHLAS), bezhalogen, teinený, 1-CHKE-V 2Ax1,5	m	250,000	0,000	1,250	1,250	0,000	312,500
6			Kábel pre reproduktory (POŽIARNY ROZHLAS), bezhalogen, tienový, 1-CHKE-V 2Ax1,5	m	250,000	1,275	0,000	1,275	318,750	0,000
7			Osadenie kábla pre reproduktory (POŽIARNY ROZHLAS), bezhalogen, teinený, 1-CHKE-V 2Ax1,5 do trubky	m	250,000	0,000	1,250	1,250	0,000	312,500
8			Rúrka 1225HFPP 750N -5 - +90°C ohybná bezhalogénová šedá 8595057621824 s príchytkou	m	250,000	1,289	0,000	1,289	322,250	0,000
9			Demontáž a odpojenie - hlásič požiaru stropný	ks	16,000	0,000	12,500	12,500	0,000	200,000
10			Montáž a pripojenie (demontovaného) - hlásič požiaru stropný	ks	16,000	0,000	12,500	12,500	0,000	200,000
11			Montáž a pripojenie (nového) - hlásič požiaru stropný	ks	21,000	0,000	12,500	12,500	0,000	262,500

12			Automatický optickodymový hlásič požiaru IQ8 - 802371 + príslušenstvo	ks	21,000	85,156	0,000	85,156	1 788,276	0,000
13			Montáž kábla pre hlásiče požiaru - pevný tienený JE-H(ST)H 1x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	m	250,000	0,000	1,250	1,250	0,000	312,500
14			Kábel pevný tienený JE-H(ST)H 1x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený	ks	250,000	0,635	0,000	0,635	158,750	0,000
15			Osadenie kábla pre pevný tienený JE-H(ST)H 1x2x0,8 FE180/PS60 s funkčnou odolnosťou červený do trubky	m	250,000	0,000	1,250	1,250	0,000	312,500
16			Rúrka 1220HFPP 750N -5 - +90°C ohybná bezhalogénová šedá 8595057621817 s príchytkou	m	250,000	1,225	0,000	1,225	306,250	0,000
17			Demontáž a odpojenie - EL.1 svietidlo zapustené v SDK kazetový strop kancelárske ŽIARIVKOVÉ 4X18W, IP20, TYP MCL 90F1, MODUL DK, K6D A4182M91 DK, 600x600	ks	29,000	0,000	15,000	15,000	0,000	435,000
18			Montáž a pripojenie - EL.1 svietidlo zapustené v SDK kazetový strop kancelárske ŽIARIVKOVÉ 4X18W, IP20, TYP MCL 90F1, MODUL DK, K6D A4182M91 DK, 600x600	ks	28,000	0,000	21,250	21,250	0,000	595,000
19			Demontáž a odpojenie - EL.2 svietidlo zapustené bodové v SDK	ks	33,000	0,000	15,000	15,000	0,000	495,000
20			Demontáž a odpojenie - EL.3 svietidlo podvesené „L“ v rohovej kancelárii	ks	6,000	0,000	15,000	15,000	0,000	90,000
21			Montáž a pripojenie - EL.3 svietidlo podvesené „L“ v rohovej kancelárii	ks	6,000	0,000	21,250	21,250	0,000	127,500
22			Demontáž a odpojenie - EL.4 svietidlo podvesené „I“ v rohovej kancelárii	ks	6,000	0,000	15,000	15,000	0,000	90,000
23			Montáž a pripojenie - EL.4 svietidlo podvesené „I“ v rohovej kancelárii	ks	6,000	0,000	21,250	21,250	0,000	127,500
24			Demontáž a odpojenie - EL.5 svietidlo zapustené typ „downlight“ SDK kazetový strop chodby	ks	5,000	0,000	15,000	15,000	0,000	75,000
25			Montáž a pripojenie - EL.5 svietidlo zapustené typ „downlight“ SDK kazetový strop chodby	ks	5,000	0,000	21,250	21,250	0,000	106,250
26			Demontáž a odpojenie - EL.6 svietidlo zapustené bodové v SDK nad pultom, rokovacím stolom	ks	28,000	0,000	15,000	15,000	0,000	420,000
27			Demontáž a odpojenie - EL.7 svietidlo prisadené dlhé v kancelárii	ks	4,000	0,000	15,000	15,000	0,000	60,000
28			Montáž a pripojenie - EL.7 svietidlo prisadené dlhé v kancelárii	ks	4,000	0,000	21,250	21,250	0,000	85,000
29			Demontáž a odpojenie - EL.8 svietidlo zapustené liniove v SDK nad rokovacím stolom	ks	4,000	0,000	15,000	15,000	0,000	60,000
30			Demontáž a odpojenie - EL.9	ks	22,000	0,000	15,000	15,000	0,000	330,000
31			Montáž a pripojenie - EL.10 nové LED svietidlo podvesené Duoline120 41W MP UGR<19	ks	18,000	0,000	21,250	21,250	0,000	382,500

32			EL.10 nové LED svietidlo podvesené Duoline120 41W MP UGR<19	ks	18,000	115,000	0,000	115,000	2 070,000	0,000
33			Montáž a pripojenie - EL.11 nové LED svietidlo zapustené v SDK kazetový strop kancelárske TA 260 M ALDP LED 35W UGR<19, 600x600	ks	35,000	0,000	21,250	21,250	0,000	743,750
34			EL.11 nové LED svietidlo zapustené v SDK kazetový strop kancelárske TA 260 M ALDP LED 35W UGR<19, 600x600	ks	35,000	68,750	0,000	68,750	2 406,250	0,000
35			Montáž a pripojenie - EL.12 nové LED svietidlo zapustené v SDK kazetový strop chodba	ks	7,000	0,000	21,250	21,250	0,000	148,750
36			EL.12 nové LED svietidlo zapustené v SDK kazetový strop chodba	ks	7,000	62,500	0,000	62,500	437,500	0,000
37			Demontáž a odpojenie - spínač RAD.1, IP20, 10A/230V/50HZ	ks	14,000	0,000	5,000	5,000	0,000	70,000
38			Montáž a pripojenie (demontovaného) - spínač RAD.1, IP20, 10A/230V/50HZ	ks	14,000	0,000	5,625	5,625	0,000	78,750
39			Montážna krabica pre znovunamontované	ks	14,000	1,375	0,000	1,375	19,250	0,000
40			Montáž a pripojenie (nového) - spínač RAD.1, IP20, 10A/230V/50HZ	ks	19,000	0,000	5,625	5,625	0,000	106,875
41			Spínač RAD.1, IP20, 10A/230V/50HZ + montážna krabica	ks	19,000	8,125	0,000	8,125	154,375	0,000
42			Montáž kábla CYKY 450/750 V 3x1,5	m	750,000	0,000	1,250	1,250	0,000	937,500
43			Osadenie kábla CYKY 450/750 V 3x1,5 do trubky	m	750,000	0,000	1,250	1,250	0,000	937,500
44			Rúrka 1225HFPP 750N -5 - +90°C ohybná bezhalogénová šedá 8595057621824 s príchytkou	m	750,000	1,289	0,000	1,289	966,750	0,000
45			Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	750,000	1,113	0,000	1,113	834,750	0,000
46			Montáž kábla CYKY 450/750 V 5x1,5	m	30,000	0,000	1,500	1,500	0,000	45,000
47			Osadenie kábla CYKY 450/750 V 5x1,5 do trubky	m	30,000	0,000	1,500	1,500	0,000	45,000
48			Rúrka 1225HFPP 750N -5 - +90°C ohybná bezhalogénová šedá 8595057621824 s príchytkou	m	30,000	1,289	0,000	1,289	38,670	0,000
49			Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	30,000	1,813	0,000	1,813	54,390	0,000
50			Montáž a pripojenie (nového) - spínač RAD.6, IP20, 10A/230V/50HZ	ks	8,000	0,000	5,625	5,625	0,000	45,000
51			Spínač RAD.6, IP20, 10A/230V/50HZ + montážna krabica	ks	8,000	9,375	0,000	9,375	75,000	0,000

52			Montáž a pripojenie (nového) - spínač RAD.7, IP20, 10A/230V/50HZ	ks	5,000	0,000	5,625	5,625	0,000	28,125
53			Spínač RAD.7, IP20, 10A/230V/50HZ + montážna krabica	ks	5,000	10,000	0,000	10,000	50,000	0,000
54			Wago svorka 1,5mm2 / trojitá	ks	400,000	0,188	0,000	0,188	75,200	0,000
55			Demontáž a odpojenie - Regulátor pre vykur. / klimatiz. jednotku	ks	14,000	0,000	25,000	25,000	0,000	350,000
56			Montáž a pripojenie (demontovaného) - Regulátor pre vykur. / klimatiz. jednotku	ks	14,000	0,000	25,000	25,000	0,000	350,000
57			Montáž a pripojenie (nového) - Regulátor pre vykur. / klimatiz. jednotku	ks	17,000	0,000	31,250	31,250	0,000	531,250
58			Regulátor pre vykur. / klimatiz. Jednotku	ks	17,000	265,000	0,000	265,000	4 505,000	0,000
59			Montáž kábla SYKFY 5x2x0.5	m	520,000	0,000	1,000	1,000	0,000	520,000
60			Osadenie kábla SYKFY 5x2x0.5 do trubky	m	520,000	0,000	1,000	1,000	0,000	520,000
61			Kábel pre regulátor pre vykur. / klimatiz. jednotku SYKFY 5x2x0.5	m	520,000	0,813	0,000	0,813	422,760	0,000
62			Rúrka 1220HFPP 750N -5 - +90°C ohybná bezhalogénová šedá 8595057621817 s príchytkou pre SYKFY 5x2x0.5	m	520,000	1,225	0,000	1,225	637,000	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

63	HZS	HZS000211.S	Projekt		1,000	0,000	625,000	625,000	0,000	625,000
64	HZS	HZS000311	Odborná prehliadka a odborná skúška		1,000	0,000	375,000	375,000	0,000	375,000